
Zarządzenie RGO.0050.105.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 31 października 2019 r.
 
w sprawie powołania zespołu do przeprowadzania kontroli zrzutu ścieków płynnych na

nieruchomościach, szczelności zbiorników bezodpływowych, prawidłowości
segregowania odpadów komunalnych oraz przestrzegania zapisów Regulaminu

utrzymaniu porządku i czystości w Gminie Suchy Dąb
 
Na podstawie art. 33 ust. 5 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2019 poz. 506 ze zm.), art. 3 ust. 1 i ust. 3, art. 5 oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2018 poz. 1454 ze zm.)
oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz.U
z 2019 poz. 1396 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
 

§1
1.  Powołuję  Zespół  do  przeprowadzania  kontroli  zrzutu  ścieków  płynnych  na
nieruchomościach,  szczelności  zbiorników  bezodpływowych,  prawidłowości  segregowania
odpadów  komunalnych  oraz  przestrzegania  zapisów  Regulaminu  utrzymaniu  porządku
i czystości w Gminie Suchy Dąb, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Marcin Raczkiewicz – Przewodniczący
2) Barbara Parzymies – Członek
3) Marek Sawicki – Członek
4) sierż. szt. Grzegorz Kucharski -  Komisariat Policji Cedry Wielkie

2.  Zespół,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  pracuje  w  co  najmniej  dwuosobowym  składzie.
Członkowie  Zespołu  posiadają  upoważnienie  w  imieniu  Wójt  Gminy  Suchy  Dąb  i  mają
prawo  wstępu  na  posesję  oraz  wglądu  do  udostępnionej  przez  właścicieli  dokumentacji
i faktur dotyczących eksploatacji zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni
ścieków,  weryfikowania  prawidłowości  segregowania  odpadów komunalnych  oraz  innych
niezbędnych  czynności  sprawdzających  w  związku  z  przestrzeganiem  Regulaminu
utrzymania porządku i czystości w Gminie Suchy Dąb. 
  

§2
1. Zadaniem Komisji jest dokonywanie przeglądu i kontroli bezodpływowych zbiorników na
nieczystości  ciekłe  (szamb)  oraz  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  Gminy
Suchy Dąb, a w szczególności:
1)  sprawdzanie  umów  oraz  dowodów  uiszczenia  opłat  za  opróżnianie  zbiorników
bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków,
2) kontrola częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych,
3)  ustalenia  nieruchomości  nieposiadających  zbiorników  bezodpływowych  lub
przydomowych oczyszczalni ścieków,

2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja zgodności złożonych deklaracji o wysokości opłat za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  ze  stanem  faktycznym  oraz  weryfikacja
przestrzegania zasad określonych w Regulaminie utrzymania porządku i czystości w Gminie
Suchy Dąb. 



 
§3

Działania Komisji określone w § 2 mają na celu:
-  uaktualnienie  ewidencji  zbiorników  bezodpływowych  i  przydomowych  oczyszczalni
ścieków,
- kontrolę częstotliwości ich opróżniania,
- weryfikacja ogólnego porządku na posesjach mieszkańców,
-  kontrolę  złożonych  deklaracji  o  wysokości  opłat  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi,
- utrzymywanie w należytym stanie terenów zielonych wchodzących w skład nieruchomości.

§4
W  uzasadnionych  przypadkach  Komisja  wnioskuje  do  Wójta  Gminy  Suchy  Dąb
o  podjęcie  działań  administracyjnych  celem  usunięcia  nieprawidłowości  stwierdzonych
podczas  kontroli  przez  zobowiązanych  właścicieli,  zarządców  i  użytkowników  posesji,
nieruchomości oraz nałożenia w skrajnych przypadkach kar pieniężnych.
  

§5
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Zespołu  –  Marcinowi
Raczkiewiczowi.
 

§6
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  obwieszczeniu  na  tablicy
ogłoszeń wszystkich sołectw, tablicy w siedzibie Urzędu Gminy Suchy Dąb oraz na stronie
BIP Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król


